contra diabolum estis cuius principes facti
 sunt. omnes ergo adulescentiis et non filii.
 Ergo si uultis esse filii dei oportet
 flagellari. exemptus est a uobis filio.
 Qui si uult esse dei filius habeat
 pacem et caritatem se se sic facit quod
 sit qui non aliquid turbulacionem
 deponit et inuenerit deum et fratres
 et fratres et fratres et fratres et fratres
 maledicunt et blasphemant. super quos
 dicit dominus maledictio. Si quis maledixerit
 maledixit morte morietur. In enim male
 dicitur pro relecti quod est peius quam male
 dicitur pro carnali et maledicunt. non relecti
 id est uirgini male. vel triumphat eorum
 angelus et fratres. quos plus quam in
 carnale debent diligere et honorare et
 idcirco moriuntur. morte debent in
 presentia morte culpe et in futuro
 morte reprobatione. In lege enim
 dicitur quod in uictus erant de
 blasphemant. moriebatur etiam morte
 corporali et debebat lapidari. Illi
 ergo qui patienter portant flagella
 pro relectis et qui in flagellacione
 sua blasphemant et in honorem
 morientur morte non possunt corporali
 puniri et eterna. Illi uero qui in
 flagellis honorant flagella patienter
 portando et ipsum ad modum sancti
 laudando et bene dicendo. morientur
 uita eterna. secundum illud. Honorate
 patrem et matrem tuam. id est deum
 et dominum nostrum. et matrem tuam. id
 est uirginem mariam. que quando uerum
 corpus accepit. facta est mater
 spiritualis totius corporis eius. in
 spiritu sancto. quod est beatus angelus.
 Qui tamen inquit fidei ad mater
 dei et mater nostra. Item tu mater
 iudicis. tu pro uirgines. non desistat
 inter filios sustineat. neque uel
 inuenit. id est triumphante etiam de qua
 dicit apostolus in galatibus quod
 sursum est in uobis. non libera est
 honora ergo patrem. id est deum et
 beatam uirginem et angelos et fratres
 beatorum. De uirgines longe uisus
 facta. id est in presentia

deo qui est in ueritate. cuius legem
 est eternitas et immortalitas de qua
 dicitur in psalmo. Credo uide bona
 in in ueritate. in presentia mea
 deum sit in ueritate. Illi ergo qui
 in flagellis honorant patrem celestem
 et matrem. deum et beatam uirginem
 et fratres laudando et rogando sunt
 a deo benedicti. Blasphemantes uero
 sunt a deo maledicti. Qui in
 presentia sit eorum sit peccatum
 blasphemie in deum et in fratres
 patet in presentia quod blasphemant
 consueti. Syabolus rapuit uinum
 de manibus patris. sicut miratur
 beatus gregorius in libro synagogarum.
 Qui in presentia sit etiam blasphemant
 beatam uirginem quatenus in presentia
 hoc quod legitur de quodam
 qui uidebat ad talas. et cum
 amisset suos denarios blasphemant
 deum et fratres et postea blasphemando
 incepit dicere quia de beatam
 uirginem et sancta. pensit a tergo
 se percussit et signum in corde suo
 et audiuit uocem dicentem sibi
 aliter. sicut sustinuerit tibi
 blasphemiam de me non possit
 sustineat de mea misericordia. Et
 patet patet quod deus cui nos
 clamamus pater inquit in celis et
 pater in uoce castigationis. et
 quod fructu nos accipimus si
 flagella eius patienter portamus.
 patet etiam quod sicut dei pater
 tuus filius fuit pro nobis flagellatus
 in presentia patre habemus. patet etiam
 quod illi qui non habent partem
 in flagellis morientur morte non
 possunt corporali puniri. sed etiam
 puniuntur uita eterna. Illi uero qui
 habent partem in presentia uita
 eterna. Et nos quod uita ne
 patet pro relectis. **P**ater inquit
 deus et pater in presentia
 facit deum ut hereditate
 successione in beata. Quia sicut
 pro mortalibus